МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     28.08.2024              .                                          №2239/4

.

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение  по

образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на

2024/25 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ

27.10.2023 г., протокол № 13) на основании решения Приемной комиссии

(протокол №31 от 28.08.2024 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2024 г. на 1 курс на места очной формы обучения

по договорам об оказании платных образовательных услуг Омского

государственного технического университета:

Направление 02.04.02 «Фундаментальная информатика и информационные

технологии»

1. ДОЛГОПЯТОВ Владимир Сергеевич   24-004931 90 бал.

2. ЗЫКОВ Кирилл Алексеевич   24-003683 88 бал.

3. КАУС Кирилл Евгеньевич   24-002140 90 бал.

4. КУРИЛЯК Максим Николаевич   24-001248 68 бал.

5. ЛУКИН Андрей Дмитриевич   24-003231 46 бал.

6. ОВЧИННИКОВ Максим Евгеньевич   24-006422 92 бал.

Направление 09.04.01 «Информатика и вычислительная техника»

1. ГОРШЕНИН Леонид Игоревич   24-004481 66 бал.

2. КУТЫШЕВ Виталий    24-000712 40 бал.

3. ФИЛИППОВ Александр Александрович   24-005895 66 бал.

4. ЯКОВЛЕВ Глеб Александрович   24-001292 64 бал.

Направление 09.04.02 «Информационные системы и технологии»

1. ВАСИЛЬЕВ Родион Вячеславович   24-008839 78 бал.

О зачислении

2. ВОРОНЦОВ Илья Сергеевич   24-009662 58 бал.

3. КАРГАПОЛОВ Дмитрий Вадимович   24-007431 80 бал.

4. КУЛИКОВ Матвей Андреевич   24-007564 74 бал.

5. МИРОНЮК Илья    24-008646 68 бал.

6. МУЛИН Владимир Владимирович   24-006936 74 бал.

7. МУФТАХИДИНОВ Дамир Сайфуллович   24-008648 48 бал.

8. НЕГРЕЕВ-ДАШКОВ Захар Денисович   24-008989 76 бал.

9. ЧАПАЛА Максим Алексеевич   24-002870 70 бал.

Направление 09.04.03 «Прикладная информатика»

1. ГУЩАНСКИЙ Илья Артемович   24-007860 76 бал.

2. САВИН Павел Сергеевич   24-007217 38 бал.

Направление 13.04.01 «Теплоэнергетика и теплотехника»

1. БОСЕНКО Данила Юрьевич   24-005101 58 бал.

2. БРЕВНОВ Александр Викторович   24-008676 52 бал.

3. ВЕРЗАКОВ Вячеслав Вячеславович   24-003802 52 бал.

Направление 13.04.02 «Электроэнергетика и электротехника»

1. АЙТМАГАМБЕТОВ Мадияр Сайлаубекулы   24-008844 60 бал.

2. БЕБКОВ Евгений Дмитриевич   24-005140 46 бал.

3. ГУЛЬ Данил Викторович   24-008769 48 бал.

4. ДЕМУЦКИЙ Евгений Анатольевич   24-002246 54 бал.

5. КАЗАК Иван Валерьевич   24-005621 44 бал.

6. САДОВСКИЙ Андрей Вячеславович   24-002245 42 бал.

Направление 15.04.02 «Технологические машины и оборудование»

1. МАСТРЕНКО Илья Витальевич   24-006943 54 бал.

2. СУМЛЕНИНОВ Даниил Константинович   24-005775 42 бал.

3. ЧЕТВЕРГОВ Владимир Михайлович   24-009620 48 бал.

Направление 15.04.04 «Автоматизация технологических процессов и

производств»

1. ЕГОРОВ Никита Сергеевич   24-001986 38 бал.

2. ХАРИТОНОВА Анастасия Сергеевна   24-009347 44 бал.

Направление 15.04.05 «Конструкторско-технологическое обеспечение

машиностроительных производств»

1. ЧЕРНОМАЗОВ Егор Игоревич   24-007589 62 бал.

Направление 20.04.01 «Техносферная безопасность»

1. ШИДЛОВСКИЙ Данил Александрович   24-003706 58 бал.

Направление 21.04.01 «Нефтегазовое дело»

1. ДМИТРИЕНКО Александр Александрович   24-005569 56 бал.

2. ЗАБУДСКИЙ Кирилл Сергеевич   24-002314 50 бал.

3. ТАРАСОВ Евгений Юрьевич   24-006058 28 бал.

4. ТУР Денис Максимович   24-007068 82 бал.

Направление 38.04.01 «Экономика»

1. БЕТКЕ Даниил Сергеевич   24-009668 103 бал.

2. ДЖАБИЗАДЕ Исмаилхан Ризван оглы  24-009177 74 бал.

3. ДОВЛЕТГЕЛДИЕВ Гадам    24-007832 70 бал.

4. ЖУМАЕВ Довран    24-006083 72 бал.

5. КРАСНОПЕРОВ Егор Валерьевич   24-007241 91 бал.

6. ОВЕЗМЫРАДОВ Ораз Жуманазарович   24-007841 26 бал.

7. ПАНОВ Илья Евгеньевич   24-007238 89 бал.

Направление 43.04.03 «Гостиничное дело»

1. АМАННУЛАЕВ Артём Фазилевич   24-003482 82 бал.

2. КУНАНБАЕВ Эмиль Рустамович   24-008172 47 бал.

Направление 54.04.01 «Дизайн»

1. КАУШЛИЕВА Мария Христофоровна   24-006144 59 бал.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: vNVE4RRIfCNcwy0eCtqlnS3DZAE=

Владелец: Прокудина Наталья Анатольевна проректор по образовательной

деятельности

Действителен до: 27.02.2025